alibi. N. 231, quod laboravit; al. qui inde plus laboravit. N. 233, mutatur; al. misit. N. 234, per Jesum deductum; al. per Jesum Evangelio priori de Ægypto inductum. N. 239, angelo; al. piscina illa. N. 240, vitiatum; al. venundatum. N. 241, quatruiduanum; al. triduanum. Ib., propago mortis; al. pro plaga mortis. Ib., contemptus; al. tempus. N. 242, servus; al. similis. N. 244, Barabbas; Cod. Flor. Barrabas cum hac nota: « Si legitur per duo rr interpretatur filius magistri, quia rabbi dicitur magister; si vero per unum r, interpretatur filius patris, quia Hebraice barabas dicitur pater. » N. 246, peregrinus; al. ductor. N. 250, per quam; al. in qua.

## DE ORTU ET OBITU PATRUM.

Num. 1, sententia brevitate; al. sententia, et libri novitate. Ib., notata; al. sociata. Ib., leguntur; al. leguntur, qui in Scriptura laudibus præfuerant. N. 2, dominandi; al. dominatus. N. 3, florentis; al. fluentis. Ib., secunda... vere; al. secundabatur perpetuo virore. N. 4, exulem, etc.; al. expulsam se e paradisi gaudiis mortisque labore subactam ingenit. N. 6, non silens; al. nobilis. N. 7, angustias; al. insaniam. Ib., contractibus; al. contactibus, quod genuinum puto pro contagionibus. Ib., expulsus; al. exclusus; scilicet in æqualem habitationem beatæ vitæ. Ib., restituit, etc.; al. restitutus cum Elia ad mortalis vitæ conditionem; quod verum arbitror, ut restitutus sit pro restituendus more Isidoriano. Num. 8, iste jussus; al. iste justus. Ib., nec horruit; al. nec horruit turbulentum diluvii fluctum. N. 9, edocetur; al. educitur. Ib., ac lætus; al. electusque; al. electisque. Forte, electasque. N. 10, versis; al. aversis. N. 11, vere; al. jure. N. 12, Isaac annum; al. Abraham annum. N. 13, peregrinatione; al. peregrinis. Ib., victoria; al. victoriæ præda. Num. 14, in mysterio veneraretur; al. in ministerio demonstraret. Ib., genere; al. germine. Ib., devotus; al. dilectus. N. 15, septimo; al. sexto. Ib., marmore; al. marmore, et opere elegantissimo. N. 16, qui fuit amicus Abraham; al. quæ fuit curia Abraham. Ib., veneratione; al. consecratione; vel sacratione; vel sacramentis. N. 17, amorem; al. timorem. N. 18, et innocentem habitans domum; al. et innocentem abiciens domum, qui peregre profectus, dum consortium exigeret (forte, effugeret) hominum, comitatum meruit angelorum. Hic autem; al. innocenter habitans domum, nec hispidus, ut frater, nec sanguinarius, ut Edon. Hic autem. Ib., pertulit; al. præcipuit. Ib., dum consortio; al. dum consortium, ut accusativus sit pro ablativo. Num. 19, cum patribus suis; al. cum patribus suis, et a filiis reductus est in terram Chanaan, et sepultus juxta patrem. N. 21, possessionis; al. successionis. N. 22, fit, futuro; al. fit interpretatione sapiens in concilio futuro. Ib., ad reddendam, etc.; al. ad reddenda bona pro malis, et ad retributionem gratiæ. Ib., fame depulsa necessitatis; al. famis depulsa necessitate. N. 23, centum, et decem annis; al. cxv annis. Ib., quam nunc, etc.; al. quæ nunc tum Latine, quam Græce Sichima vocatur. Num. 25, primogenitus; al. primitivus. N. 27, junctus; al. unctus. Ib., sortibus; al. sceptris; vel sceptis. N. 29, de benedictionibus, etc.; al. de benedictionibus fructus donans, porrigensque regibus. N. 31, pro fratibus; al. pro filiis Israel. Ib., hostes gentesque; al. hostes gentis. N. 32, replens deliciis principes; al. repletus deliciis principum. N. 33, abundans; al. abundantior. N. 34, escas principibus; al. suo mystico robore possidet tribuens principibus. N. 36, una cum Joseph, etc.; al. una cum fratre possedit Joseph tribum. Num. 37, clarus; al. stabilis. Ib., exemplo; al. exemplo. Ib., fidei lorica armatur; al. fidem religionis armans. Ib., dotuit; al. non dotuit. Ib., inter supplicia; al. super dira supplicia. Ib., male suadentem; al. malesuadam. Ib., duplicem claritatem; al. multiplici claritate. N. 38, in accentu; al. in acinctu. Ib., quadraginta; al. septuaginta; al. septuaginta octo. Ib., quadraginta octo; al. sexaginta quatuor. Ib., notatur; al. notatur, inquis: Amram

A mater, cujus fuit Tocabet, ex tribu. N. 39, firmaret; al. formaret. Ib., insinuatam; al. in sinu; vel in sinum positam. Ib., caloris; al. coloris. Ib., exquirendo; al. exsequendo. Ib., interposuit; al. interposuit irascenti, consulentique opposuit modum irascendi. Num. 40, oppugnatores Israel; al. oppugnatum Israel; vel oppugnatoris. Fortasse propugnatoris Israel; vel oppugnatoris sine Israel. Ib., eorumque; al. ad ultimum. N. 42, pertulit; al. adimplevit. N. 43, non contigit; al. om. non. Ib., superavit; al. separavit. Ib., Nebo; al. Thabor. N. 45, Moysi; al. Moysi uterinus. Ib.; electa; al. ejecta. N. 46, qua percussa Moyses; al. quæ percussa a Moysse. N. 47, expediret victoriam, al. expediretur victoria. Ib., resistere. al. stare; vel sistere. Ib., inexpugnabiles; al. inestimabiles. N. 49, percussit; al. percussit; vel transfixit. Ib., præmiumque... meruit; al. primum æternæ memoriæ nomen Israel meruit. Ib., placavit; al. accepit. Num. 50, explorans; al. exploratus. N. 51, Galaadites; al. filius meretricis mulieris Galaaditis; al. ortus ex tribu Gad. B Ib., exsuperans; al. spernens. N. 52, rugientem; al. fugientem. Ib., mortui; al. leonis mortui. Ib., vincit, al. junctis. Ib., rescissis; al. rescinctis. N. 53, viginti; al. xxi. N. 54, connumeratus Moysi; al. cognominatus cum Moysse. N. 55, in Bethlehem; al. secus Bethleem. N. 57, innocuum non tantum; al. non nocuit, nec tantum. Ib., quadragesimo; al. quadragesimo, atque tertio. N. 58, in Hebron; al. contra Hebron. Num. 59, dispositionem; al. disputationem. Ib., cogitationes; al. iras bestiarum, et cogitationes. N. 61, Elias; al. Elias, qui interpretatur dominus Deus. Ib., disciplinæ structus in sancta; al. districtus in disciplinæ sanctæ. N. 62, vel qui cum e; al. et Enoch, qui cum ipso. Ib., jacebunt; al. tribus diebus, et sex horis jacebunt. N. 63, suscitati; al. suscitata. Id est, cadavera. N. 65, personavit; al. personuit. N. 66, vasculo; al. solis vasculo. Ib., insultantes sibi; al. insultantes se. Ib., plebe refecta; al. ubertate facta. Num. 67, lavacro; al. repletum lavacro. Ib., misso; al. misso resilire et. Ib., fecit; al. cepit. Ib., prædixit; al. prædicavit. N. 68, cadaveri. Sic Mss. Grialius, cadaveris. Ib., satis dignum, etc.; al. satis digno mortuus est, sepultusque in Samaria digna habitus reneratione. N. 69, ex numero; al. ex genere. Ib., quæque... abjecta; al. quamque... abiit et; forte, abjecit, et. N. 70, tempestates; al. potestates. N. 71, ascendentem; al. recedentem; vel redientem, pro redeuntem. Ib., descendere; al. ascendere. Ib., secuit; al. serra secuit. Cod. Florent. sancti Marci sic exhibet hanc periodum: Ultimo a Manasse genero suo a vertice per medium sectus sic perhibetur occisus. Num. 72, non poteris, etc.; al. nemo potest videre faciem meam, et vivet. Ib., narraverat; al. noverat. Ib., ac media, etc.; al. ac mediam tantum ejus vidisse speciem, omisso propheta scribat. Pro mediam, al. nudam. Ib., exposuerat; al. operuerat. N. 74, colunt, etc.; al. coluerunt, cujus sepulcrum insigni cultura hactenus iidem Ægyptii venerantur. N. 76, Chaldæorum; al. Chaldæorum sacerdotum. Ib., Juda post; al. Juda filio Josiæ post. Ib., instantia; al. constantia. N. 77, gestis; al. portentis. Ib., mendacium; al. iudicium. Ib., aspirationis; al. inspirationis. Num. 78, subvertit; al. cum Cyro destruxit. Ib., montes a Borea; al. montis arbores. Ib. ad partem, etc.; al. ad Parthiam non defluerit. N. 79, effecerit; al. effecerit. Et ita accidit. N. 80; hic fuit, etc.; al. filius Phatuel de tribu. N. 81, ruborum mora dstringens; al. sycomoros vellicans; vel roborum moras distribuens. Ib., ad Australem plagam; al. ab australi plaga. Ib., eremi; al. in eremo. Ib., usque ad mare, etc.; Cod. Alban. usque mare Rubrum, atque a mari Rubro usque ad Indorum fines. Num. 83, prophetavit; al. prophetavit annis quinque. N. 84, de Geth, quæ est in Opher; al. de Geth civitate. Ib., sed magister; al. sed sors. N. 85, in poenitentia; al. in presentia. Ib., et saluti; al. et salutem. Ib., umbraculo; al. umbram. N. 86, magno projectus; al. valde porrecto jactatus. N. 92,